[image: image1.jpg]

НОВОУСПЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                     РЕШЕНИЕ

20.09.2023                                 с.Новоуспенка                                  №31-117р
О подачи заявки в  конкурсную комиссию
Руководствуясь Уставом Новоуспенского сельсовета Абанского района Красноярского края, Новоуспенский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:  РЕШИЛ:
1.Подать заявку в конкурсную комиссию Министерства строительства Красноярского края на участие в конкурсе  «Инициатива жителей- эффективность в работе» в 2024 году с проектом «Под крышей уютного сельского клуба»
3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Ведомости органа местного самоуправления Новоуспенского сельсовета».
Председатель  Новоуспенского                                         Глава Новоуспенского

сельского Совета       депутатов                                                             сельсовета

                               Л.Г.Иванова                                                            Л.В.Ховрич

PAGE
2